
Ústecký krajský fotbalový svaz 

Telefon: 739 681 861 

E-mail: ukfs@ukfs.cz 

Fotbalová asociace České republiky 
Ústecký krajský fotbalový svaz 

Masarykova 633/318, Ústí nad Labem, 400 01 
IČO: 70942234 

Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  
Zapsaný ve sp. rejstříku u Městského soudu v Praze sp. zn. L 27477  

Tel.: 739 681 861 
E-mail: ukfs@ukfs.cz 

Web: www.ukfs.cz , www.fotbal.cz 
 

 

 
V Ústí nad Labem dne 28. 1. 2019 

  

Zápis č. 190128-01/2019 
ze zasedání Výkonného výboru Ústeckého KFS ze dne 28. 1. 2019 

v sídle svazu, Masarykova 633/318, 400 01 Ústí nad Labem – Bukov 

 
Přítomni: M. Hrdlička, M. Tyl, R. Zaťko, L. Luňáček, I. Teuber, J. Novotný, 
Omluveni: Mgr. M. Kapoun, Mgr. J. Skýpala, Z. Vaňkát 
Nepřítomen:  ---  
Sekretariát:  M. Vitner  
Hosté:   Mgr. Rudolf Řepka 
  

1. Zahájení 
Zasedání VV ÚKFS zahájil předseda VV ÚKFS. 
 

2. Schválení předsedajícího, schválení zapisovatele a ověřovatele zápisu 
Předsedajícím a zapisovatelem VV ÚKFS 190128-01/2019 byl zvolen Miloš Vitner, sekretář ÚKFS, ověřovatelem zápisu Martin Hrdlička, 
předseda VV ÚKFS. 
 

3. Schválení Programu jednání 
Program jednání byl schválen tak, jak byl navržen 
 

4. Kontrola usnesení 
VV ÚKFS bere na vědomí (ne)splnění usnesení: 
o 181212-07/2018-22  Zaslat schválené částky za krajská SCM 
o 181212-07/2018-23  Zaslat příspěvek za Albim CUP  
o 181212-07/2018-24  Předložit návrh na volbu členů DK ÚKFS 
o 181212-07/2018-25  Provést změny v NF 
o 181212-07/2018-26  Připravit konání 11. ŘVH ÚKFS 
o 181212-07/2018-27  Účastnit se VH FAČR    úkol trvá VH 5. 2. 2019 
 
 

5. Přijatá pošta 
VV ÚKFS bere na vědomí přijatou poštu: 

• Pozvánka na VH OFS (jednotlivé OFS) 

• Termíny konání seminářů KR ÚKFS – Zimní seminář, Akademie rozhodčích, VPR ÚKFS (KR ÚKFS) 

• Návrh na volbu členů DK ÚKFS (předseda DK ÚKFS) 

• Změna systému školení trenérů (FAČR) 

• Hlasování per rollam – Schválení materiálů 11. ŘVH ÚKFS (členové VV ÚKFS) 

• Pokyny k pořádání turnaje Václava Ježka (FAČR) 

• Generální sekretář J. Pauly – přivítání (GS FAČR) 

• Nahlášení na cenu Dr. Jíry (FAČR) 

• GS FAČR – významná jubilea v OFS, KFS (GS FAČR) 

• Materiály pro VH FAČR (FAČR) 

• Žádost o poskytnutí ZoU (LPO FAČR) 

• Schůzka GTM OFS, GTM FAČR a Akademií (GTM ÚKFS) 

• Kompenzační poplatky – informace (J. Skýpala) 

• Systému soutěží mládeže v roce 2019/2020 (J. Skýpala) 
 
 
 
 

 

mailto:ukfs@ukfs.cz
http://www.ukfs.cz/
http://www.fotbal.cz/


Ústecký krajský fotbalový svaz 

Telefon: 739 681 861 

E-mail: ukfs@ukfs.cz 

Fotbalová asociace České republiky 
Ústecký krajský fotbalový svaz 

Masarykova 633/318, Ústí nad Labem, 400 01 
IČO: 70942234 

Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  
Zapsaný ve sp. rejstříku u Městského soudu v Praze sp. zn. L 27477  

Tel.: 739 681 861 
E-mail: ukfs@ukfs.cz 

Web: www.ukfs.cz , www.fotbal.cz 
 

 

 
6. Zprávy ze sekretariátu 

Sekretariát připravil všechny podklady pro konání 11. Řádné VH ÚKFS, která se uskuteční 7. 3. 2019. Všechny materiály jsou na Úřední 
desce ÚKFS. Sekretář připravuje ve spolupráci s GTM ÚKFS, účetní a předsedy komisí rozpočet pro rok 2019. 
Sekretář se v rámci možností zúčastní VH jednotlivých OFS a také povinně VH FAČR. 
Sekretář (IR FAČR a LP FAČR) provedl školení nově přihlášených rozhodčích a zaslal jejich údaje jednotlivým OFS s žádostí o zařazení 
do jejich soutěží. 
 

7. Rozpočet ÚKFS 2019  
Sekretariát připraví na další zasedání VV ÚKFS návrh rozpočtu ve spolupráci s předsedy jednotlivých komisí a účetní. Návrh rozpočtu 
bude vycházet z předpokládaných příjmů jako tomu bylo v roce 2018. Rozdíl příjmů za rok 2017 a 2018 byl -1,5 mil. Kč, což výrazně 
ovlivnilo chod a financování projektů ÚKFS. 

 
8. Různé 

VV ÚKFS projednal materiály k návrhu soutěží pro ročník 2019/2020 a stanovil termín pro rozhodnutí v této věci na nadcházející 
zasedání VV ÚKFS, kde bude schválen konečný formát soutěží mládeže, který bude následně předložen na VH. 
 
VV ÚKFS se seznámil s připravenými podklady na snížení kompenzačních poplatků a konečný návrh bude předložen předsedou komise 
mládeže na dalším zasedání VV ÚKFS. 
 
VV ÚKFS se seznámil s termíny akci KR ÚKFS. Seminář rozhodčích a delegátů proběhne ve dnech 2. – 3. 3. 2019 v Děčíně, dále bude 
v termínu únor, březen Akademie pro nové rozhodčí a Vzdělávací program rozhodčích 18. – 19. 4. 2019. 
 
Na zasedání byl pozván bývalý generální sekretář FAČR pan Řepka, který poděkoval za spolupráci, která trvala 11,5 roku. V případě 
potřeby je ochoten pomoci s čímkoliv, co se fotbalu týká.  

 
9. USNESENÍ VV ÚKFS: 

o 190128-01/2019-1  BERE NA VĚDOMÍ  Přijatou poštu 
o 190128-01/2019-2  BERE NA VĚDOMÍ  Informace ze sekretariátu Ústeckého KFS 
o 190128-01/2019-3  BERE NA VĚDOMÍ  Splnění Usnesení 181212-07/2018-22, 23, 24, 25, 26 
o 190128-01/2019-4  SCHVALUJE  Miloše Vitnera jako předsedajícího a zapisovatele VV ÚKFS 
o 190128-01/2019-5  SCHVALUJE  Martina Hrdličku jako ověřovatele Zápisu VV ÚKFS 
o 190128-01/2019-6  SCHVALUJE   Platby provedené prostřednictvím účtů ÚKFS 
o  190128-01/2019-7  SCHVALUJE  Materiály pro 11.ŘVH ÚKFS (PER ROLLAM) 

 
10. VV ÚKFS POVĚŘUJE/UKLÁDÁ: 

o 190128-01/2019-8  Zaslat návrhy na udělení ceny Dr. Jíry do 25. 2. 2019 VV ÚKFS 
T.: 25. 2. 2019  Z.: Vitner 
o 190128-01/2019-9  Připravit návrh soutěží mládeže pro SR 2019/2020 
T.: 25. 2. 2019  Z.: Skýpala  
o 190128-01/2019-10  Připravit návrh rozpočtu ÚKFS pro rok 2019 
T.: 25. 2. 2019  Z.: Vitner 
o 190128-01/2019-11  Připravit návrh na snížení kompenzačních poplatků v SR 2018/2019 
T.: 25. 2. 2019  Z.: Skýpala 
 
 

Příští zasedání VV ÚKFS se koná 25. 2. 2019 od 10:00 v sídle svazu 
 

 
 
 
 
-----------------------------------------------------      --------------------------------------------------------- 
Zapsal: Miloš Vitner, sekretář VV ÚKFS       Ověřil: Martin Hrdlička, předseda VV ÚKFS 
 

mailto:ukfs@ukfs.cz
http://www.ukfs.cz/
http://www.fotbal.cz/

